decisión de liquidar unilateralmente el Convenio Interadministrativo No. 710 de 
2014. 

SEGUNDO: LIQUIDAR JUDICIALMENTE el convenio interadministrativo No. 
710 de 2014, en el sentido que el Ministerio del Deporte le debe al 
Departamento [de] Norte de Santander la suma de DOS MIL CIENTO 
SETENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($2.175.611.484), 
por concepto de cofinanciación del proyecto para la construcción del 
COMPLEJO DEPORTIVO ELÍAS SÁCHICA EN EL MUNICIPIO DE PUERTO 
SANTANDER. 

varias fotografías; estas reposan en el documento “ED_036ANEXOFOTOGRAFICO(.pdf) NroActua 
2” del índice 2 del SAMAI de esta Corporación.